Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 22 de janeiro de 2016 Diário Ofi cial Poder Judiciário - Caderno Jurisdicional e Administrativo Maceió, Ano VII - Edição 1554 26

Desembargador Washington Luiz Damasceno Freitas
Presidente

Direção Geral

A Presidência do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais e regimentais, determinou a
composição das seguintes publicações:

  EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 07/2016

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de
acordo com o art. 13 da Resolução nº 106, de 06 de abril de 2010, do Conselho Nacional de Justiça, NOTIFICA todos os magistrados
inscritos para a 2ª Vara da Comarca de Marechal Deodoro, de 2ª entrância, a ser preenchido por REMOÇÃO, Edital nº 70/2015, para
tomar ciência das informações relativas a todos os concorrentes, facultando-lhes a impugnação no prazo de 05 (cinco) dias, a contar da
publicação deste Edital, com direito de revisão.

 Os magistrados supracitados devem encaminhar suas manifestações à Presidência deste Tribunal de Justiça.
 Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas, em Maceió, aos vinte e um (21) dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezesseis

(2016).

Desembargador WASHINGTON LUIZ DAMASCENO FREITAS
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas

PORTARIA Nº 502, DE 19 DE JANEIRO DE 2016.

Convoca servidores para Plantão na Diretoria Adjunta de Assuntos Judiciários – DAAJUC.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o Memorando nº 48-195, datado de 18 de fevereiro do corrente ano, da Diretoria Adjunta de Assuntos Judiciários
– DAAJUC,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo elencados, para prestarem plantão no mês de fevereiro do corrente ano, nas seguintes datas:

FEVEREIRO SERVIDORES:

06 e 07 Eleonora Paes Cerqueira de França
Adelson Brandão Júnior

08,09 e 10 Joana D`arc de Albuquerque Calheiros
Adelson Brandão Júnior

13 e 14 Eleonora Paes Cerqueira de França
Jairo Ferreira da Costa

20 e 21 Eleonora Paes Cerqueira de França
Adelson Brandão Júnior

27 e 28 Joana D`arc de Albuquerque Calheiros
Jairo Ferreira da Costa

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargador WASHINGTON LUIZ DAMASCENO FREITAS
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas

*Redisponibilizado

 PORTARIA Nº 681, DE 21 DE JANEIRO DE 2016.

Revoga portarias e designa membros para comissão de elaboração do anteprojeto de lei de reforma do Código de Organização
Judiciária do Estado de Alagoas.

   O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

    RESOLVE:

   Art. 1º Revogar as portarias nº 1152/2015, 1553/2015 e 568/2016 e designar o Desembargador Domingos de Araújo

Lima Neto, o magistrado Maurílio da Silva Ferraz, bem assim os servidores Tiago Calheiros Malta – Diretor-Geral, Nilo Brandão Meireles
Júnior – Secretário Especial da Presidência, Rodrigo José Rodrigues Bezerra – Assessor Judiciário e Leônia Maria Silva – Chefe de
Gabinete do Desembargador Domingos de Araújo Lima Neto, para compor a comissão de elaboração do anteprojeto de lei de reforma

		2016-01-21T20:08:16-0300